
 

POSTANOWIENIE NR 158/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Prażmów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Prażmów. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 158/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa , Sala Gimnastyczna, Uwieliny Szkolna, 

wejście B od ulicy Szkolnej 2, 05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Karolina Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pawłówka 

2. Monika Marianna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gabryelin 

3. Izabela Anna Janusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gabryelin 

4. Marta Pruszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krupia Wólka 

5. Iwona Sałańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustanów 

6. Andrzej Tadeusz Sobolewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Prażmów 

7. Katarzyna Wyrzykowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wągrodno 

8. Łukasz Grzegorz Żywek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gabryelin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, Piotra Czołchańskiego 1, 05-505 Prażmów: 

 

1. Urszula Bernadeta Gawin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Prażmów 

2. Marcin Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łoś 

3. Bożena Kordasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawodne 

4. Adam Szymon Pantak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobrzenica 

5. Monika Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Prażmowska 

6. Marta Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prace Duże 

7. Bogusława Małgorzata Żurawek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Prażmów 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Wągrodno Słoneczna 2, 05-505 

Prażmów: 

 

1. Aneta Anna Bieniek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ławki 

2. Grzegorz Frej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krupia Wólka 

3. Iwona Pacholczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Wągrodno 

4. Kamila Pacholczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Wągrodno 

5. Magdalena Przyborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola Prażmowska 

6. Grzegorz Rygiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaroszowa Wola 

7. Cezary Skalski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wola Prażmowska 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa , Oddział Przedszkolny, Uwieliny Szkolna, 

wejście A od ulicy Szkolnej 2, 05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Agata Małgorzata Brożek-Amroziak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Drwalew 

2. Agnieszka Iwona Krzyżaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowy Prażmów 

3. Magdalena Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wola Prażmowska 

4. Natalia Jolanta Postek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chosna 

5. Jan Pruszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krupia Wólka 

6. Marta Wencławiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ustanów 

7. Aleksandra Wyrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wągrodno 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Franciszka Ryxa 72, 05-505 

Prażmów: 

 

1. Szymon Górecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Prażmów 

2. Anna Grześkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gąsiorowo 

3. Wioletta Przyborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kawęczyn 

4. Jakub Szymaniak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Prażmów 

5. Edyta Tokaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Prażmów 

6. Jolanta Margaryta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łoś 

7. Małgorzata Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Prażmowska 

 

 


		2019-05-07T10:04:20+0200




